
Zarządzenie nr 4/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 stycznia 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 1/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 3 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia norm czasu pracy w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 129, art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia z 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1/2023 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 3 stycznia 2023 

roku w sprawie ustalenia norm czasu pracy w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach  

w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Ustala się w 2023 r. następujące normy czasu pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy: 

 

1) jednomiesięczne okresy rozliczeniowe: 

 

miesiąc Liczba godzin pracy Liczba dni pracy Liczba dni wolnych 

Styczeń 2023 168 21 10 

Luty 2023 160 20 8 

Marzec 2023 184 23 8 

Kwiecień 2023 152 19 11 

Maj 2023 168 21 10 

Czerwiec 2023 168 21 9 

Lipiec 2023 168 21 10 

Sierpień 2023 176 22 9 

Wrzesień 2023 168 21 9 

Październik 

2023 

176 22 9 

Listopad 2023 160 20 10 (9 + 1 za święto przypadające  

w sobotę) 

Grudzień 2023 152 19 12 

Łącznie 2000 250 115 

 

2) czteromiesięczne okresy rozliczeniowe: 



                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                    „ 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

miesiąc Liczba godzin pracy Liczba dni pracy Obliczenie wymiaru czasu pracy 

I-IV 664 83 (40 godz. × 17 tyg.)  

(8 godz. × 3święta: 1.01, 06.01, 10.04) 

V- VIII 680 85 (40 godz. × 17 tyg.) + (8 godz. × 4 dni 

„wystające”) – 

(8 godz. × 4 święta: 01.05,03.05, 28.05, 

08.06) 

IX-XII 656 82 (40 godz. × 17 tyg.) + (8 godz. × 1 dzień 

„wystający”) – 

(8 godz. × 4 święta: 1.11, 11.11,25.12, 

26.12) 

Łącznie 2000 250  


